关于第七届全国大学生光电设计竞赛（东部区赛）

暨校友创业大赛的第二轮通知及拟参加路演名单公示

东部地区（苏、浙、鲁、沪）有关高校、指导教师和参赛团队：

2019 年全国大学生光电设计竞赛东部赛区共收到了来由来自江、浙、沪、

鲁 38 所高校 736 名普通高等学校在校生或毕业 5 年以内的毕业生组成的 208

支参赛队伍的参赛作品。根据《第七届全国大学生光电设计竞赛组织委员会文件

〔2019〕1 号》的评审要点，东部赛区竞赛委员会组织专家对参赛项目进行了网

络匿名评审，根据得分情况决出第七届全国大学生光电设计竞赛（东部区赛）暨

校友创业大赛路演名单（见附件 1），并报东部赛区竞赛委员会审核，现将拟参

加路演名单予以公示，并将有关事项通知如下：

1. 准确填写《附件 2：第七届全国大学生光电设计竞赛（东部区赛）暨校友

创业大赛路演报名信息表》（对服装尺码有特殊要求可备注）于 7 月 14 日之前

将 EXCEL 表电子档发送到组委会秘书处邮箱。

2. 自路演名单公示之日起，参赛队伍需通过竞赛报名平台（网址：

http://lxy.njust.edu.cn/optics_eastern）提交区赛路演参赛费 800 元（以参赛队伍

为单位，每支队 800 元），参赛费由杭州简学科技有限公司开具电子发票，若需

要纸质发票，可直接与该公司客服联系（联系人：牛老师 17357146574，或报名

平台最下面的联系方式），邮寄到付。若在 7 月 18 日之前未缴费，视为放弃晋

级区赛路演资格。

3. 参加路演队伍自行打印计划书 7 份，带到路演现场。

4. 成功晋级的创意组或初创组的参赛团队可自愿参加校友创业组。

5. 拟参加路演名单公示期为 2019 年 7 月 12 日至 2019 年 7 月 18 日，若有

异议，请与东部赛区组织委员会秘书处联系。

6. 组 织 委 员 会 秘 书 处 联 系 人 ： 黄 老 师 ， 手 机 13770314598 ， 邮 箱

13770314598@163.com。

第七届全国大学生光电设计竞赛（东部区赛）暨校友创业大赛组织委员会

2019 年 7 月 12 日

附件 1：第七届全国大学生光电设计竞赛（东部区赛）暨校友创业大赛拟参加路

演名单

附件 2：第七届全国大学生光电设计竞赛（东部区赛）暨校友创业大赛路演报名

信息表